
 O H L Á Š K Y :  

- Setkání biřmovanců dnes nebude. Domluvím se s nimi osobně, když mi to umožní zdraví. 

- Tento týden je první pátek v měsíci – nemocné budu navštěvovat až v pátek 8.11.2024. 
Zpovídání před prvním pátkem a biřmováním bude v pátek od 17h a v sobotu po individuální 
domluvě. 

- V pátek po mši sv. půjdeme průvodem na hřbitov a pomodlíme se za zemřelé. 

- Příští neděli bude v naší farnosti udělována svátost biřmování. Modleme se za biřmovance a 
jejich rodiny. 

- Příští neděli bude při mši sv. sbírka na Charitu. 

- Od 02.11. do 15.11.2024 má na starosti úklid kostela 3. skupina. Děkuji 2. skupině za úklid.   

- Zdobení kostela v listopadu má na starosti II. skupina. Děkuji I.skupině za zdobení v říjnu. 
Také děkuji Jance Pavlicové za přípravu Misijního mostu a všem, kteří připravili minulou neděli 
poděkování za úrodu. 
- Centrum pro rodinu srdečně zve na besedu KOŘENY NAŠÍ RODINY s grafičkou Eliškou 
Chovancovou, ve čtvrtek 31.10.2024 v 9:30h na faře ve Valašském Meziříčí. Více info je na 
plakátu ve vývěsce. 
 

 

Ř í m s k o k a t o l i c k á  f a r n o s t  C h o r y n ě  

P. Pavel Jombík733 755 887 / P. Ján Rimbala737 025 221 / @ fachoryne@ado.cz/ http://farnost-choryne.cz 

BOHOSLU ŽBY:  Čas farních mší sv. je zvýrazněn tučně 27.10. – 03.11. 2024 44.  

Neděle  27.10. 30. neděle v mezidobí 

07:30 

09:00 

Za farnost.   
Za † rodiče, bratra, živé a † členy rodiny a za duše v očistci. 

Pondělí 28.10. Svátek sv. Šimona a Judy, apoštolů 

07:15  
Úterý    29.10.  

07:15  
Středa   30.10.  

07:15  
Čtvrtek 31.10.                                                                                       - Den modliteb za kněžská povolání. 

07:15 

19:00 

 

ADORACE s možností svaté zpovědi. 

Pátek    01.11. 
Slavnost VŠECH SVATÝCH                                    - Průvod na hřbitov / -  První pátek 

            - Doporučený svátek - Církev doporučuje stejně slavit jako zasvěcený svátek 

07:15 
18:00 

 

Za živé a † farníky a dobrodince. 

Sobota  02.11. Vzpomínka NA VŠECHNY VĚRNÉ ZEMŘELÉ 

07:30 

08:45 

 

Neděle  03.11. 31. neděle v mezidobí                                       - svátost biřmování / - sbírka na Charitu. 

07:30 

09:00 

Za farnost. 
Za biřmovance a jejich rodiny. 

 

mailto:fachoryne@ado.cz
http://choryne.farnost.cz/

